檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鄭東昇

電話：04-22289111#54110

電子信箱：tscheng0805@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：中市教高字第1060078363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明七(1060078363_Attach01.JPG)

主旨：有關「邁向十二年國教新課綱的第一哩路~課程與教學領

導的開展啟航」學術研討會，請貴校薦派教師報名參加，

請查照。

說明：

一、依據新北市立新店高級中學新北店高教字第1067906199號

函辦理。

二、旨揭研習係由新北市政府教育局與淡江大學教育政策與領

導研究所共同辦理，針對十二年國教新課綱相關議題，進

行專業且深入的對話、研究，以迎接及推動新課綱的下一

哩路。

三、研討會日期:106年10月13日(五)上午9時30分至下午5 時3

0分。

四、研討會地點:淡江大學覺生國際會議廳(新北市淡水區英

專路151號)

五、參加對象:請各高級中等學校薦派1至2名教師參加，並惠

予公(差)假及課務排代出席與會。

六、報名網址:http://enroll.tku.edu.tw/course.aspx?cid=

9

1060006349

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/06

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tdpx20171013

七、檢附旨揭學術研討會海報一份供參。

八、如有活動報名相關問題，請洽淡江大學教育政策與領導研

究所助理葉譯瑋小姐，聯絡電話:02-26215656，分機2114

、2115；電子信箱:tdpxtku2020@gmail.com。或洽新北市

立新店高級中學教務處計畫助理高以緯先生，聯絡電話:0

2-22193700，分機524。

正本：本府主管高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-09-06
08:14:58